
Zarządzenie nr 35/2022 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 15 marca 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia kosztorysu usług studia telewizyjnego świadczonych  

przez Uniwersyteckie Centrum Mediów UJK  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się kosztorys usług studia telewizyjnego świadczonych przez Uniwersyteckie Centrum 

Mediów UJK. 

2. Kosztorys, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Kosztorys, o którym mowa w § 1, dotyczy wyłącznie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, realizujących projekty finansowane i współfinansowane ze środków 

zewnętrznych i w ramach tych projektów zlecają wykonanie usług Uniwersyteckiemu Centrum Mediów 

UJK. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


